
Ž, d.odatku: CIP RS: 0007950207

Dodatek Č. 2
k nájemní smlouvě Č. 2160155/06 Libeňský most, č. 2/08/2100/009, č. DP RS: 0007950007

uzavřené dne 29. 2. 2008 (dále jen ,,Smlouva")

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Sokolovská 217/4-2, 190 22 Praha 9
zápis v OR: u Městského soudu. v Praze 11. 7. 1991, oddíl B, vložka 847
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
jednájící: Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva

Be. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská "29, Praha 1
č. účtu: 1930731349/0800
dále jen ,,Pronajímatel"

a
Technická správa komunikací hRavního města Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, Praha 1, PSČ 110 15
IČO: 63834.197
DIČ: CZ63834197, plátce DPH
zastoupená: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace na základě

USNESENÍ Rady hl. m. Prahy č. 436 ze dne 26. 3. 2013 - Příloha Č. 1
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. účtu: 50024-5157-998/6000
dále jen ,,Nájemce"

Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Cli
Cl 1 odst. I. Smlouvy se mění a nově zní:
1. Pronajímatel prohlašuje, Že má ve svém vlastnictví pozemky parc. Č. 4014/1 a pare. č. 3952/20

v k. ú. Libeň zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha na listu vlastnictví č. 1439 (dále jen ,,Pozemky").

ČI. 2 se mění a nově zní:
Pronajímatel přenechává Nájemci pro potřebu Stavby části Pozemků takto:

k. ú. Libeň
č. parc. výměra 1n2 druh pozemku využití LV zábor trvalý (m2) zábor dočasný (m2)
4014/1 38 263 ostať. plocha dráha 1439 O 759
3952/20 40 ostať. plocha zeleň 1439 40 O

Dále jako ,,Předmět nájmu".
Předmět nájmu je zakreslen v situaci, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha Č. 2.

1



\,

Č. dÁjcktku: DP RS: 0007950207 i

ČI. 7 se doplňuje o dalŠí odstavec, který zní:
,Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla zveřejněna na webových stránkách

www.dpp.cz, které jsou veřejně přístupné a kíeré obsahují údqje o smluvních stranách, předmětu L
Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 zákona
Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v plaíném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

ČI. 2
Osíatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

ČI. 3
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 stejnopisech, z nichž Nájemce obdrží 4- vyhotovení

a Pronajímatel 2 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho připojují své podpisy.

Přílohy: Č. l - USNESENÍ Rady hl. m. Prahy č. 436 ze dne 26. 3. 2013
č. 2 - Situace s vyznačením Předmětu nájmu

V Praze dne' 2 f! '"lb- :tut

Za Pronajímatele
Dopravní podnik hl. in. Prahy,
akciová společnost:

Ing. Jaroš v Duriš
předseda představenstva

Bc. gdalena Češková
mí opředsedkyně představenstva

V Praze dne: "! ·"!1· ;"y.i';;,'

Za Nájemce
Technickou správu komunikací hl. m. Prahy:

Ing. L islav ivec
pověřený řízením organizace

ms V"

TECH. 3PRÁVA KOMUN1KA¢Ĺ
h!. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 iS F'RAHA i
17

l"'
F_

"X,
f ,,.:"",, ,, ŕ'"|1"" iíPC l"i"1' ri:. :

'Fj l ' , q" í
U'; Šejc'""-"' 717iá2 ·19022 Preha ? !

3" ? )

.J"

2


